

8月20日（水）スポーツ弁当 ロースカツ

No. 1

品名	原材料名	アレルギー
ご飯	米【長野県産】◎MY・T-1【コーン油、タピオカ油、大豆油、パーム油】 ◎メイオール【エタノール、グリシン、グリセリン脂肪酸エステル、ポリリジン】	米、大豆
ロースカツ	豚肉、食塩、砂糖、衣（パン粉、小麦でん粉、小麦粉、大豆たん白、食塩、コショウ）、調味料（アミノ酸）、ピロリン酸Na、増粘剤（グァーガム）、着色料（パプリカ色素） （原材料の一部に小麦、大豆、豚肉を含む）	豚肉、大豆、小麦
タレ付 肉だんご	鶏肉、つなぎ【パン粉、でん粉、粉末状大豆たん白】、たまねぎ、豚脂、粉末状大豆たん白、食塩、砂糖、香辛料、しょうがペースト、加水、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na,K）、酸味料、タレ【砂糖、しょうゆ、発酵調味料、醸造酢、加水】、カラメル色素、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、酒類、pH調整剤	鶏肉、豚肉、大豆 小麦、卵、乳
中本玉 厚焼玉子	鶏卵（国産）、水、砂糖、かつお節エキス、発酵調味料、しょうゆ、食酢、食塩、植物油、加工でん粉、調味料（アミノ酸等） （一部に卵・大豆・小麦を含む）	卵、大豆、小麦 かつお
エルデリ スパゲティー サラダ	スパゲティー、マヨネーズ、玉ねぎ、人参、砂糖、食塩、水あめ、還元水あめ、卵黄、醸造酢、香辛料、しょうゆ、動植物性たん白加水分解物、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、グリシン、香辛料抽出物、（原材料の一部に小麦・ゼラチン・りんごを含む）	卵、大豆、小麦 ゼラチン、りんご
青かつば漬け	きゅうり、漬け原材料【しょうゆ、食塩】、乳酸カルシウム、酸味料、調味料（アミノ酸）、甘味料（サッカリンNa）、保存料（ソルビン酸K） 着色料（黄4、青1）、水、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	大豆、小麦
ミニ中濃ソース	トマト、玉ねぎ、りんご、にんにく、砂糖、異性化液糖、醸造酢、食塩、澱粉、アミノ酸液、香辛料、醤油、増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、調味料【アミノ酸等】、酸味料、甘味料（サッカリンNa、ステビア）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	りんご、大豆、小麦

●工場製造ラインでは、えび・かに・を使用した製品を製造しています。

（有）だいきく食品

8月21日 (木) スポーツ弁当 白身フライ

No、1

品名	原材料名	アレルギー
ご飯	米【長野県産】 ◎MY・T-I【コーン油、タピオカ油、大豆油、パーム油】 ◎メイオール【エタノール、グリシン、グリセリン脂肪酸エステル、ポリリジン】	米、大豆
白身フライ	すけそうだら、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩)、調味料(アミノ酸)、 安定剤(グァーガム)、(一部に大豆を含む)	大豆、小麦
ケンコータルタル	食用植物油脂、ピクルス、醸造酢、卵、砂糖、食塩、香辛料、増粘多糖類、 レモンジュースパウダ、調味料【アミノ酸等】、香辛料抽出物、酸味料 香料、清水、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	卵、小麦、大豆
グリル ハンバーグ	牛肉、豚肉、玉ねぎ、粒状植物性たん白、つなぎ【パン粉、卵、粉末卵白】 糖類【ぶどう糖、砂糖】、牛乳、醤油、植物油、食塩、卵殻粉、ワイン、香辛料、 ゼラチン、ポークブイヨン、加工でん粉、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、 ゲル化剤(増粘多糖類)、乳酸Ca、キシロース、水 (原材料の一部に小麦、乳、大豆を含む)	牛肉、豚肉、大豆 小麦、乳、卵 ゼラチン
ハンバーグソース	トマト、玉ねぎ、ブドウ糖果糖液糖、 醸造酢、食塩、コンスターチ、マーガリン、ビーフエキス、 香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(タマリンド)、 酸味料、(原材料の一部に小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、 りんご、ゼラチンを含む)	大豆、米、小麦、 牛肉、鶏肉、豚肉、 りんご、ゼラチン 乳
ジェフサ 中華春巻	野菜(たけのこ、にんじん、キャベツ、たまねぎ)、粒状植物性たん白、 しょうゆ、砂糖、はるさめ、発酵調味料、大豆油、 豚脂、オイスターソース、チキンエキス調味料、ポークエキス調味料、 、食塩、香辛料、皮(小麦粉(国内製造)、糖類(水あめ、 ぶどう糖)、大豆油、食塩、水)/増粘剤(加工デンプン)、 調味料(アミノ酸等)、乳化剤、ベーキングパウダー、加工でん粉、 (一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	鶏肉、豚肉 大豆、小麦
エルデリ マカロニサラダ	マカロニ、マヨネーズ、玉ねぎ、人参、砂糖、食塩、水あめ、還元水あめ 卵黄、醸造酢、香辛料、しょうゆ、動植物性たん白加水分解物、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、グリシン、 香辛料抽出物、(原材料の一部に小麦・ゼラチンを含む)	卵、大豆、小麦 ゼラチン
やまぶき漬け	大根、食塩、しょうゆ、調味料(アミノ酸)、酸味料、乳酸カルシウム、 保存料(ソルビット酸K、)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(黄4)	大豆、小麦

●工場製造ラインでは、えび・かに・を使用した製品を製造しています。

(有)だいこく食品

8月22日 (金) スポーツ弁当 フライドチキン

No. 1

品名	原材料名	アレルギー
ご飯	米【長野県産】 ◎MY・T-1【コーン油、タピオカ油、大豆油、パーム油】 ◎メイオール【エタノール、グリシン、グリセリン脂肪酸エステル、ポリリジン】	米、大豆
ショッカイ フライドチキン	鶏肉(中国産)、衣(小麦粉、でん粉、米粉、クラッカー、パン粉、植物油脂、食塩、香辛料、植物性たん白、卵白粉)、でん粉、しょうゆ、食塩、料理酒、チキンパウダー、揚げ油(大豆油)/加工でん粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、パプリカ色素、香料、乳化剤、増粘剤(グアー)、(一部に小麦・乳成分・卵・鶏肉・大豆を含む)	鶏肉、卵 大豆、小麦 乳成分
ケンコータルタル	食用植物油脂、ピクルス、醸造酢、卵、砂糖、食塩、香辛料、増粘多糖類、レモンジュースパウダ、調味料【アミノ酸等】、香辛料抽出物、酸味料 香料、清水、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	卵、小麦、大豆
枝豆と豆腐の ふんわり天	野菜(たまねぎ、えだまめ)、たらすり身、植物油脂、豆乳、砂糖、豚脂、つなぎ(粉末状植物性たん白、卵白)、食塩、しょうゆ、えびエキスパウダー、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、グリシン、酢酸Na、着色料、(クチナシ)、豆腐用凝固剤、水、別添タレ【砂糖、発酵調味料、食塩、しょうがかつお節エキス、しょうゆ、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、グリシン、酢酸Na、水】 衣【小麦粉、コーンスターチ、コーン粉末、食塩、膨張剤、トレハロース、加工デンプン、乳化剤、カロチン色素、クチナシ色素】	豚肉、 大豆、卵、小麦、 たら、海老 小麦
オムレツ	鶏卵(国産)、砂糖、醸造酢、食塩、植物油(菜種油、大豆油)/加工デンプン、カロチン色素、(一部に卵・大豆を含む)	鶏卵、大豆
キューピー オニオン& コールスロー	キャベツ(日本又は中国)、たまねぎ、とうもろこし、マヨネーズ、にんじん、ドレッシング、(植物油脂、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、卵黄、オニオンエキス、濃縮パインアップル果汁、濃縮レモン果汁)、砂糖、食塩、/増粘剤(加工でん粉)、酢酸ナトリウム、グリシン、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、香料(一部に卵・大豆を含む)	卵・大豆
しば漬け	きゅうり、漬け原材料【しょうゆ、食塩】、乳酸カルシウム、酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K) 香料、着色料(赤106、赤102)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	大豆、小麦

●工場製造ラインでは、えび・かに・を使用した製品を製造しています。

(有)だいく食品